ELECTRODOMÉSTICOS PARA 

EL CANJE DE 
DESPISTOLIZACIÓN 

$499,983.20 

CONSORCIO COMERCIAL 

ADUSE SA DE CV 

DERIVADO DE LO ANTERIOR, ES QUE SE SOLICITA LA ADJUDICACIÓN DIRECTA 
CON LA EMPRESA CONSORCIO COMERCIAL ADUSE, SA DE CV POR UN MONTO 
DE $499,983.20 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.). 

PUNTO DE ACUERDO: 
SE BAJA EL PUNTO DE LA ADJUDICACION DIRECTA DE CONOCIMIENTO DEL 
COMITÉ DEL ORDEN DEL DIA. 

PUNTO IV DEL ORDEN DEL DÍA: ASUNTOS VARIOS. NO HUBO. 

PUNTO V DEL ORDEN DEL DÍA: LECTURA DE ACUERDOS Y CIERRE DE ACTA.